MUNICIO DE MUQUI

ESPÍRITOSANTO

AVISO DE INTERESSE DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO

O Município de Muqui-ES, por intermédio da Secretaria Municipal de

Assistência Social, torna público o interesse em locar imóvel urbano a

ser destinado à instalação da “Casa Lar” Athena Carvalho Castilho

Ribeiro Mazza, em razão da demanda, considerando ampliar o

atendimento; necessário os seguintes requisitos mínimos: possuir 4

quaartos, três banheiros, sala de jantar (refeitório), cômodo para

escritório da equipe técnica, com banheiro, sala para atendimento

individual e familiar, cozinha com dispensa, área externa para

atividades recreativas e de lazer, lavanderia, garagem, sendo o

imóvel preferencialmente próximos aos serviços públicos. O Município

estará recebendo propostas comerciais que deverão ser protocoladas

no protocolo geral da Prefeitura Municipal de Muqui, em envelope

lacrado, com preço mensal de locação, com cópia de escritura ou

registro, endereçadas à Secretaria Municipal de Assistência Social,

até o final do expediente do dia 15/04/2024. As avaliações das

propostas e seleção do imóvel serão realizadas pela Secretaria

Municipal de Assistência Social. Maiores informações deverão ser

obtidas pelo e-mail semas@muqui.es.gov.br ou telefone 3199-0456.

Muqui-ES, 10 de abril de 2024.

Maisa Vieira Dockhorn Fosse

Secretária Municipal de Assistência Social

mailto:semas@muqui.es.gov.br